Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 492

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                              24 августа 2021 г.

Дата и время проведения заседания: 24 августа, начало - 10.00, окончание -11.00 час.

Внеплановое заседание Совета созвано по требованию президента Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

Порядок участия в заседании: в режиме видеоконференцсвязи.

Организационное и техническое обеспечение проведения заседания Совета

осуществляется по адресу : Московская обл., г. Пушкино, микрорайон Междуречье, ул.

Славянская, дом  2.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2) Зайцев Андрей Анатольевич,

3) Кисиль Константин Всеволодович,

4) Ковригин Валерий Евгеньевич,

5) Матвейко Игорь Юрьевич,

6) Морозов Виктор Александрович,

7) Пересыпкин Александр Юрьевич,

8) Степченко Юрий Михайлович,

9) Шинкаренко Вержилиу Михайлович;

Присутствуют 9 из 11 членов Совета. Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали: Лукин И.Э. – президент Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»,  Колтунов А.А. – управляющий директор Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»,  Андрющенко Н.А. – начальник Административно-организационного

отдела,  Смирнов Ю.В. – юрист.

Председатель заседания – А.А.Зайцев, секретарь заседания – Ю.М.Степченко.

Повестка дня: Прием в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

По вопросу  повестки дня слушали: Лукина И.Э. – президента Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

Сообщил о результатах проверки заявления и документов, представленных Обществом с

ограниченной ответственностью «СТ И В 21» (ОГРН 1182130008037) и Индивидуальным

предпринимателем Карандашовым Дмитрием Рифатовичем (ОГРНИП

317502900005311) для приема в члены Ассоциации.

Заявители соответствует условиям членства в Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Имеются специалисты, включенные в Национальный реестр специалистов. Вступительный

взнос   и     взносы     в    компенсационные фонды уплачены. Заявители зарегистрированы в

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

Московской области, членами других саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, не являются.

РЕШИЛИ: на основании ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации

принять   в  члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» :

Общество с ограниченной ответственностью «СТ И В 21» (ОГРН 1182130008037);

Индивидуального предпринимателя Карандашова Дмитрия Рифатовича (ОГРНИП

317502900005311).

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Голосовали: «ЗА» - 9,  «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.